
BHV Ost 2019/20

Bezirkspokal Männer
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Kehring, Dieter, Greifswalder Str. 18 A, 17498 Mesekenhagen, Mobil: 015223484329, Tel.: 028351139917,
dieterkehring@msn.com

 
Finale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa. 16.05.2020 15:45 220 Sieger 217* Sieger 218*  
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa. 16.05.2020 14:00 219 Verlierer 217* Verlierer 218*  
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
Sa.

16.05.2020
16.05.2020

10:00
11:45

217
218

Los 1*
Los 3*

Los 2*
Los 4*

 
 

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
So.
 
So.
 
So.
 

07.03.2020
 
08.03.2020
 
08.03.2020
 
08.03.2020
 

20:00 (048)
 
13:00 v (024)
 
14:00 v (010)
 
14:00 v (022)
 

214
 
216
 
213
 
215
 

HSV Grimmen 1992 III
Halle: Sporthalle Grimmen...
SV Fort. 50...denburg II
Halle: Webasto Arena
HSV Insel Usedom II
Halle: Pommernhalle Ahlbeck
Wolgaster HV 2000 (Sen)
Halle: Großsporthalle Wol...

HV Altentreptow II
 
SG Uni Grei... Loitz III
 
HC Vorpomme...ifswald II
 
HSV Greif Torgelow 07
 

27:16
 

22:30
 

 
 

25:29
 

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
 
Sa.
 
So.
 
So.
 

30.11.2019
30.11.2019
30.11.2019
30.11.2019
30.11.2019
 
30.11.2019
 
01.12.2019
 
01.12.2019
 

    -    
    -    
    -    
    -    
14:45 v (080)
 
16:30 (024)
 
15:00 (068)
 
16:00 (048)
 

201
204
209
212
207
 
208
 
205
 
203
 

SG Uni Grei... Loitz III
HV Altentreptow II
Wolgaster HV 2000 (Sen)
HC Vorpomme...ifswald II
SV Einheit Demmin II
Halle: "beermann Arena"
SV Fort. 50...denburg II
Halle: Webasto Arena
Stavenhagen...1863 (Sen)
Halle: Zweifelderhalle St...
HSV Grimmen 1992 III
Halle: Sporthalle Grimmen...

Freilos*
Freilos*
Freilos*
Freilos*
HSV Insel Usedom II
 
Stralsunder HV III
 
HSV Greif Torgelow 07
 
PSV Stralsund
 

 
 
 
 

24:29
 

27:24
 

25:28
 

30:27
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